
  
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 

СЕДЬМОЙ СОЗЫВ 

 

Тридцать восьмое заседание  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

                                       

от  19 марта 2020 года № 20 
г. Богданович 

 

О рассмотрении протеста Богдановичского  

городского прокурора от 20.02.2020 № 01-14-20 
 

Рассмотрев  протест  Богдановичского городского прокурора № 01-14-20                  

от  20.02.2020  на решение  Думы городского округа Богданович от 28.06.2018               

№ 41 (ред. от 30.05.2019) «Об утверждении Регламента Думы городского округа 

Богданович», Дума городского округа Богданович                                                            

Р Е Ш И Л А: 
 

Поручить постоянной депутатской комиссии по вопросам местного 

самоуправления и законодательства подготовить проект решения Думы 

городского округа Богданович о внесении изменений в решение Думы от 

28.06.2018 № 41 (ред. от 30.05.2019) «Об утверждении Регламента Думы 

городского округа Богданович». 

 

 

Председатель Думы                                                                        Ю.А. Гринберг 

 


